РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   ПРИМОРСКИЙ  КРАЙ
КИРОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ
КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ
(третий   созыв)

РЕШЕНИЕ

21.06.2016  года	                             с. Крыловка      	                                                №34

[bookmark: bookmark2]О рассмотрении решении думы Кировского муниципального района
Рассмотрев решение думы Кировского муниципального района от 28.04.2016 года «Об обращении к муниципальным комитетам и главам городских и сельских поселений Кировского муниципального района», руководствуясь статьёй 82 Лесного кодекса РФ. Федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136 -ФЗ, Уставом Крыловского сельского поселения, принятым решением муниципального комитета Крыловского сельского поселения №220 от 26.01.2015года
 РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Снижение норматива выделения гражданам дров с 20м3 до 10м3 нецелесообразно.
2. Перераспределение публичных полномочий, а именно передача главам
городских и сельских поселений Кировского муниципального района полномочий .по формированию списка лиц, нуждающихся в обеспечении дровами, не является возможным. Передача полномочий, установленных федеральными законами для регионального уровня власти, от органов государственной власти субъекта РФ органам местного самоуправления возможна только путём наделения законом субъекта РФ органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями, причём перечень полномочий, которые могут передаваться, исчерпывающим образом определён Федеральным законом от 6 октября 1999 года №	184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных
(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Крыловского сельского поселения                                         И.С. Ахременко